Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

с. Цуриб                                                                                                                      E-mail: charodaruo@mail.ru

№ 52                                                                                                                                       «14»   мая   2025г.

П Р И К А З № 52

от 14 мая 2025 г.

«О назначении начальника пришкольного

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей»

С целью организации летней оздоровительной кампании в 2025 году п р и

к а з ы в а ю:

1. Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря

МКОУ «Арчибская СОШ»  с дневным пребыванием с 07 июня по 28 июня

2025 года сроком на 21 рабочий день с контингентом учащихся в количестве

50 человек, учительницу начальных классов  МКОУ «Арчибская СОШ»

Мусаеву  Х.Б.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования        Ш. М. Мустафаев